Conceição do Castelo, 16 de janeiro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9231/2023
Proposição: Resposta à Requerimentos de Informações n° 1/2024

Autoria: Christiano Spadetto - Prefeito Municipal

Ementa: RESPOSTA AO REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES DO VEREADOR
WESLEY SATLHER SOBRE A NÃO PARTICIPAÇÃO DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS NO ANO DE 2023

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Juliana Tedesco Cordeiro
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003000370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS